

Lene Munk 2015 ApS
CVR-nr. 36487607
Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Lene Munk Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Munk 2015 ApS
Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36487607

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 13.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lene Munk Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme og anden investering. Selskabet har med virkning fra 01.02.2015 indgået franchisekontrakt omfattende Jensens Bøfhus Esbjerg Nord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 72 t.kr. Årets resultat er påvirket af etablerings- og engangsudgifter.

Som følge heraf er driftsresultatet acceptabelt.

Der forventes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.845.920
Personaleomkostninger	1	<u>(3.926.690)</u>
Driftsresultat		(80.770)
Andre finansielle indtægter		1.461
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.030)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(80.339)
Skat af ordinært resultat	2	<u>8.000</u>
Årets resultat		<u><u>(72.339)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(72.339)</u>
		<u>(72.339)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		325.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>325.000</u>
Anlægsaktiver		<u>325.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		153.454
Varebeholdninger		<u>153.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.749
Udskudt skat		8.000
Andre tilgodehavender		26.398
Periodeafgrænsningsposter		52.231
Tilgodehavender		<u>165.378</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.376.754</u>
Aktiver		<u><u>1.701.754</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>177.661</u>
Egenkapital		<u>227.661</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.619
Anden gæld		<u>912.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.474.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.474.093</u>
Passiver		<u><u>1.701.754</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	250.000	300.000
Årets resultat	0	(72.339)	(72.339)
Egenkapital ultimo	50.000	177.661	227.661

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	3.688.085
Pensioner	238.605
	3.926.690
	2015
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(8.000)
	(8.000)
	2015
	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	66.198